



KIRKEBAKKEN

BLAD FOR HOLMEN MENIGHET

#3-2026

LEDER

Gi den vinger

I juni hadde vi en fin konsert i Holmen kirke med Erik Byes viser. Vi feiret at det er 100 år siden den folkekjære dikteren, artisten og programlederen ble født. Asker ble hans hjemsted i voksen alder, og han er gravlagt på Asker kirkegård. Han skrev ofte om "vanlige" menneskers historier, preget av omsorg, empati og respekt. Det er verdier vi trenger i dagens klima av motsetninger og mistenkeliggjøring.

Den siste visen Bye skrev, heter DRØM.

Den handler om å følge drømmene våre mens vi har muligheten.

"Bærer du en gammel drøm? Kanskje en yr, ustyrlig drøm? Helt fra du var liten. Og ingen drøm for stor! Gi den vinger, ikke vent!"

Det er godt å drømme, å ha en forventning om at noe godt skal skje. Drømmen trenger ikke være en virkelighetsflukt, den kan være en forutsetning for å ta

tak og gjøre en endring i hverdagen. Få et bedre liv.

I Bibelen står det mye om Guds drømmer for oss mennesker. Gud drømmer om at vi, hans skapninger, lever i kjærlighet - viser nåde - bygger fellesskap - søker rettferdighet. Gi drømmene, våre egne og Guds, vinger!

GUNSTEIN VETRHUS, SOKNEPREST



STORE ENDRINGER I STABEN: Takk, Gunstein!

I september går vår kjære Gunstein Vetrhus av for pensjon etter åtte år som sokneprest i Holmen. Gunstein har vært en varm og tilstedeværende prest og kollega med en stor arbeidskapasitet og innsatsvilje langt utover det man kan forvente. I hans tid har både kveldsgudstjeneste, musikkmeditasjon og samtalegruppe blitt etablert; betydningsfulle møtepunkter som gir rom for annerledes uttrykk og deltakelse.

Smilet og latteren sitter alltid løst, og bildet av soknepresten som vindusvaske under menighetens tradisjonelle vårdugnad er beskrivende for hvordan han stiller opp for både fellesskapet og den enkelte. Han legger mye tid og

omtanke ned i sine gudstjenesteforberedelser, prekener, samtaler, minneord, møter og alt som en prestehverdag inneholder.

En dyp takk til deg, Gunstein, for alt du har betydd for så mange gjennom disse årene. Vi vil virkelig savne deg som medarbeider og medmenneske. Heldigvis tenker du fortsatt å delta litt i menighetslivet – bl.a. fra mannsrekka i HMV-koret. Det er vi glade for, og flere takkens ord skal du få under avskjeds-gudstjenesten søndag 20. september.

For menighetsråd og stab,
Ingvild Aanensen og Solveig Elin Bru-Olsen



STORE ENDRINGER I STABEN:

Velkommen til to nye prester!

Noen går og nye kommer til, slik er livet. Heldigvis har vi to nye medarbeidere å ønske hjertelig velkommen, og her får vi bli litt kjent med vår nye sokneprest og nye kapellan.



– Torunn Jåvold, fortell litt om deg selv!

– Jeg er 57 år, gift med Arne og har tre voksne barn og to barnebarn.

Jeg har jobbet som prest i 29 år, som sokneprest siden 2010, og også tre år som sjømannsprest og daglig leder i Göteborg. Jeg er et ganske vanlig, hellig og alminnelig menneske og prest, som trives med prestetjenestens mangfold, både i arbeidsoppgaver og i møter med mennesker i alle aldre. Jeg er en pastoral generalist som lar meg engasjere og trives med det meste i jobben, – fra samtaler på tomannshånd, til store arrangement og energisk samarbeid med kolleger og frivillige. Jeg har lett for å både le og gråte, og lar meg lett berøre av andre mennesker og av livets dobbelthet av sorg og glede. Jeg er opptatt av å snakke så sant som mulig om livet, og har tro på at vi mennesker kan være med å gjøre dagen, livet og verden bedre når vi gir av oss selv.

Jeg er glad i å lese, i å være sammen med familien min og venner, og med hunden vår Torvald. Jeg er glad i å gå i teater og på konsert(huset)er, liker sang og musikk, trives på hytta og liker ganske godt

å bade. Jeg drømmer om å bli litt bedre i håndarbeid, og litt mer tålmodig.

– Hvilke forventninger har du til å bli sokneprest i Holmen?

– Først av alt er jeg både stolt og ydmyk over å ha fått jobben som sokneprest i Holmen. Jeg har hørt mye godt om både menighetens ansatte og aktiviteter. Jeg ser at aktivitetsnivået er høyt og mangfoldig, og jeg tror jeg passer godt til å jobbe et slikt sted. Jeg liker når det skjer mye, og jeg gleder meg over kreativitet og pågangsmot. Forventningene mine er gode og glade, og litt spente. Jeg ser fram til å bidra til å vedlikeholde, videreutvikle og kanskje nyskape fellesskap og aktiviteter sammen med gode medarbeidere på alle plan. Jeg har med meg en god del erfaring og vil gjerne være en trygg støttespiller for kolleger. Jeg gleder meg til å lære nye mennesker å kjenne, og til å være en del av Holmen menighets bidrag i et lokalmiljø i vekst. Jeg gleder meg til gudstjenester i et fint og åpent kirkerom, og har lagt merke til at det er mye fin musikk i kirken og det gleder meg også.

– Er det noe spesielt du brenner for eller ønsker å få til?

– Før jeg sier mer om hva jeg ønsker å få til, ønsker jeg å bli bedre kjent med menighetens profil og verdier/visjoner. Jeg vil være en lagspiller. Jeg vil være med å peke på kirkens budskap om Guds kjærlighet og alle menneskers enestående verdi. Jeg vil at Holmen menighet skal være et godt sted for små og store, unge og gamle, i glede og sorg, i lek og alvor. Vi trenger levende menighetsfellesskap – på tvers av alt annet som kan skille oss mennesker, så er vi sammen under Guds himmel og i Guds omsorg, og vi er kalt til følge etter Jesus og møte hverandre slik Gud møter oss.

– Og Angel Nwokeji Lorentzen; la oss få høre litt om deg også!

– Nå er jeg vigslet prest, og jeg vil gjerne si tusen takk til alle som delte dagen med meg i Oslo domkirke den 28. juni!

Før jeg begynte på teologistudiet, jobbet jeg i teknologibransjen som kunstig intelligens-analytiker. Denne erfaringen tar jeg med meg inn i prestetjenesten med en nysgjerrighet på hvordan vi søker mening, fellesskap og håp i vår tid.

Jeg bor på Nesøya med min ektefelle Kjetil og våre tre barn. Allerede før jeg



Ny-vigslet Angel med biskop Sunniva og forbedere utenfor Oslo domkirke.

fikk denne stillingen, hadde jeg en tilknytning til Holmen menighet. Barna mine er døpt her, og vi er en del av menighetslivet og nabolaget på ulike måter. Gleden er derfor stor over å få være prest nettopp her. Det å få være til stede der livet skjer, opplever jeg som svært verdifullt.

– Du har hatt en 20 % vikarstilling i Holmen denne våren. Nå begynner du fast. Har vikariatet gitt deg noen tanker om fortsettelsen? Hva brenner du for?

– Våren i Holmen har vært en god og meningsfull start. Jeg har fått tid til å bli kjent med menigheten og mange av menneskene som gjør Holmen til den fine kirken den er. Det blir godt å fortsette fast i en kirke som jobber sammen for å gjøre seg tilgjengelig for så mange.

Det å få være en medvandrer gjennom livets faser, i både tro og tvil, står meg nært. Det kan være i en samtale etter gudstjenesten, i konfirmantarbeidet, i en sorgsamtale eller i en helt hverdagslig prat. De små og store møtene rommer ofte noe viktig, av både sårbarhet, glede og håp. Det

er noe jeg setter stor pris på.

Tilhørighet er også noe jeg er særlig opptatt av, der mennesker kan kjenne seg hjemme i kirken, uavhengig av hvor de er i livet, i troen eller hvilken bakgrunn de har. I en tid der vi har mange teknologiske muligheter til å forstå oss selv og hverandre, tror jeg fellesskapet vi bygger sammen i kirken, er noe av det viktigste vi har. Jeg håper å bidra med å snakke ekte om livet, holde Kristus i sentrum og forkynne Guds ord med et språk som er relevant og nært menneskers hverdag, der Guds kjærlighet får være en kilde til håp.

Erfaringen fra ulike kulturer har gitt meg en bredere forståelse for hvordan menneskers ulike historier og erfaringer kan berike fellesskapet. Jeg tror Holmen menighet er et levende eksempel på hvordan man kan invitere folk inn i et slikt fellesskap og gi verdifulle tilbud til nærmiljøet. Jeg gleder meg til å tjene her. Tusen takk for tilliten og muligheten.

Jeg håper vi ses snart, enten i kirken, i konfirmasjonsarbeidet eller på en helt vanlig dag i nabolaget!

TAKK FOR ÅTTE GODE ÅR!

Jeg har vært heldig som kom til Holmen kirke høsten 2018! Å få lov til å avslutte min tjeneste som prest i en livskraftig, engasjert og inkluderende menighet er et stort privilegium. Så TAKK til mine kjære, gode og dyktige kollegaer, TAKK til menighetsråd og menighet og TAKK til alle mennesker jeg har møtt i små og store sammenhenger og på tomannshånd. Gudstjenesten på søndag og samtalegruppen på torsdag har vært viktige og uunnværlige hjerteslag i uka. Å møte mennesker i sorg og glede har gjort meg ydmyk og gitt ny innsikt i det å være menneske. Noe som kjennetegner Holmen kirke, er sanggledden, korene og dyktige musikere, og jeg har satt stor pris på å få være en del av dette rike og kreative miljøet.

Jeg har prøvd å snakke sant om livet og sant om Gud. Jeg har gledet meg over (og noen ganger strevet med) å formidle historiene om Jesus og prøve å gjøre dem relevante for oss her og nå. Og – jeg vil aldri slutte å forundre meg over en Gud som ser oss og kjenner alt ved oss og likevel aldri slutter å elske oss. Tusen takk for meg!

GUNSTEIN VETRHUS, AVTROPPEDE SOKNEPREST

HVA SKJER?

Musikkmeditasjon

Kantor Marilyn Brattskaar og sokneprest Gunstein Vetrhus har siden våren 2023 invitert til månedlige musikkmeditasjoner. Nå som Gunstein straks takker for seg, inviterer de til en siste musikkmeditasjon sammen **onsdag 2. september kl. 18**. Medvirkende blir også flere av dem som har deltatt tidligere: Stian Orlie på trompet, sopran Amadea Donaji Reksterberg, Lena Rist-Larsen på fiolin og trekkspill og mezzo-sopran Ida Hågensen. Vel møtt til å lene deg tilbake og finne ro i velvalgte tekster og toner.

Informasjonsmøte for konfirmasjon 2027

Onsdag 23. september kl. 18

Er du ungdom og usikker på om du vil konfirmere deg? Eller foresatt og nysgjerrig på hva konfirmasjonsopplegget i Holmen kirke inneholder? Kom på infomøte og møt de ansvarlige, få oversikt og svar på dine spørsmål. Påmelding til kirkelig konfirmasjon er åpen helt frem til nyttår. Velkommen!



Født i 2012?
Velkommen
som konfirmant
i Holmen i 2027!
kirken.no/konfirmantiholmen

Medarbeiderfest

Torsdag 15. oktober kl. 18.00 inviterer stab og menighetsråd til stor medarbeiderfest for alle som på ulike måter bidrar i menigheten. En festkveld for å bygge fellesskap, takke og inspirere hverandre! Knut Tveitereid, prest og prosjektleder for den nye unge-voksne-satsningen i Markus kirke, vil holde et inspirerende innlegg. Det blir god mat og variert program.

Påmelding til
ih627@kirken.no
eller mobil
970 76 623.



Har du litt tid til overs?

Vil du gjøre noe for fellesskapet? Menighetens mange aktiviteter trenger stadig nye medhjelpere. Kan du f.eks. bake litt til kirkekaffen; gå med jubilanthilsen; hjelpe på kjøkkenet; medvirke i gudstjenesten; delta i sanggruppe på institusjon; være voksen på Tweens eller be i bønnjetjenesten? All innsatsvilje verdsettes, og vi tilpasser etter hva du kan og ønsker å bidra med.



Ikoni: Eucalypt, Flatiron

Ta kontakt med daglig leder Solveig Elin Bru-Olsen, sb396@kirken.no eller mobil 40 20 45 46.

Håper å høre fra deg!

KIRKE- AKADEMIET I ASKER

Holmen kirke kl. 19.30

*Visjoner for
en mørketid*

Torsdag 18. september
billedkunstner
Vebjørn Sand

Torsdag 8. oktober
professor em. i psykologi
Siri Gullestad

Torsdag 19. november
daglig leder i Civita
Kristin Clemet

ASKERKORET
MELLOMSTEMT
"BRINGS BACK MEMORIES"
**JUBILEUMS-
KONSERT**
HOLMEN KIRKE
19. SEPTEMBER 2026 / KL 17:30
VI SERVERER KAFFE OG KAKE FOR KONSERTEN
DIRIGENT: ERLEND LEINAN LUND | MUSIKERE: BJØRN ERIK BRENNUM, BASS - HALVARD BRENNUM, TANGENTER
HELGE TUNSBERG, TROMMER - JAN EGGEN, GITAR - LASSE HØLLUND, GITAR
MellomStemt
BILLETTPRIS KR 150 (FRI ENTRÉ FOR BARN UNDER 13 ÅR)
BILLETTER: FORHÅNDSKJUP PÅ VIPPS 83405 ELLER I DØREN

John Rutter
REQUIEM
Ås kirkekor | HMV
Solist: Anna Lazdane
Ås kirke 24. oktober kl. 18:00
Holmen kirke 25. oktober kl. 19:00
Billetter | voksen: 300,- | student: 150,-

KONFIRMASJONSLEIR

Kæmp Holmen 2026!

29. juni til 2. juli ble det nok en gang avholdt konfirmasjonsleir på Tomb vgs i Råde. Dagen før alle konfirmanter kom, dro over 30 ungdomsledere og ansatte til Tomb for å forberede leirstedet for de 118 konfirmanter som deltok på leiren.

Konfirmanter fikk fire innholdsrike dager fylt av aktiviteter, undervisning, fritid og fellesskap.

Aktivitetssinnholdet besto av blant annet volleyballturnering, leker, spill og overraskelsesvannkrig. På tirsdagen ble det rigget til VM-kamp mellom Norge og Elfenbenskysten på storskjerm, hvor vi rodde sammen med herrelandslaget til seier!

I undervisningen utforsket konfirmanter tematikk som: hvordan tro og tvil hører sammen, hvordan de ti bud kan fungere som livskompass, og forskjellige livsnære etiske dilemmaer. Siste dag fikk de muligheten til å stille et panel med voksenledere spørsmål om hva som helst knyttet til livet, verden og troen.

Siste kveld ble avsluttet med gudstjeneste i Tomb kirke der vi sang, ba, hørte refleksjoner rundt fortellingen om sønnen som kom hjem, og vi tok del i det verdensvide nattverdsfellesskapet.

Jeg vil uttrykke en stor takk til det fantastiske leder-teamet som stod på fra start til slutt. Dette hadde ikke gått uten dere!

Takk til alle foresatte som stilte som nattevakter og gjorde nettene trygge for konfirmanter og oss ledere litt mer uthvilte.

Til slutt vil jeg takke alle konfirmanter som var med på leir for alt dere bidro med av refleksjoner, tanker, stemning og nysgjerrighet. Dere er virkelig en helt fantastisk gjeng!

Når sommerferien er over, møtes vi igjen til fest i Holmen kirke. Gjennom hele syv konfirmasjonsgudstjenester de to første helgene i september får vi be for hver enkelt konfirmit. Det er stort!

ANNA HELENE HOPSTOCK HAVGAR,
KATEKET



Årets førjulsmesse

Lørdag 14. og søndag 15. november

Hold av helgen allerede nå! Det blir god stemning med marked, kafé, loddssalg, aktiviteter, underholdning og mye mer.

Søndag kveld konsert med Ida Buen Hanevold og Jacob Conradi med musikere.

Mer informasjon og salg av konsertbilletter kommer på kirkens nettsider utover høsten.

Kan du bidra med hjelp før eller under messa? Selge lodd, bake, lage syltetøy eller andre produkter, skaffe gevinster eller annet? Ta kontakt med koordinator Inger-Hilde Hillesund på mobil 991 59 356.



FOR BARN & FAMILIER

Følg med
på hva som skjer
på kirken.no/holmen

SUPERMANDAG

På mandagene er det mye som skjer i Holmen kirke!

Fra **24. august** ønsker vi velkommen til følgende mandagsaktiviteter:

- **Babysang** kl. 12–13 for babyer og foreldre
- **Etter skoletid** kl. 14–15.30 for barn fra 3. klasse og oppover
- **Åpen middagsservering** for alle kl. 16–17
- **Korøvelser: His Angels** kl. 16–17.15, 8–12 år
His Angels aspiranter kl. 17.15–18, 4–7 år
Serafene kl. 18–19, 13–19 år
- **Familiesang** kl. 17.10–18 for små og store
- **Speidere** kl. 18 for 3. og 4. klasse
- **Språkkafé** kl. 17.30–19 (oppstart 17. august og deretter hver 14. dag)

TWEENS – for deg i 5. t.o.m. 7. klasse.

Velkommen til åpent hus med leker, biljard, airhockey, karaoke, konkurranser m.m. Gratis toast, enkel kiosk og kort samling i kirken.

**Fredag 28.08., 25.09., 23.10. (Halloween),
28.–29.11. (Lys Våken) og 18.12. kl. 18–20.30.**



BARNEKORENE

Starter opp etter ferien **mandag 24. august**, og vi håper å se nye sangere i alle korene!

His Angels (8–12 år) kl. 16 – 17.15

His Angels aspiranter (4–7 år) kl. 17.15 – 18.00

Serafene (fra 13–19 år) kl. 18.00 – 19.00

Korene har egne konserter, setter opp musikaler og synger på gudstjenester.

Korene ledes av kantor Marilyn Brattskar og operasanger Ingebjørg Kosmo.

Vil du være med? Kontakt dirigent Ingebjørg Kosmo: ingebjorg.kosmo@gmail.com



SØNDAGSSKOLE

Alle barn er velkommen til søndagsskole under gudstjenestene (minst) følgende søndager i høst:

30.08, 13.09, 18.10, 15.11 og 6.12.

Flere datoer kan komme til; følg med på kirkens nettside.



Kan du bidra som voksen en gang iblant? Ta kontakt med trosopplærer Susanne på e-post sa823@kirken.no

VELKOMMEN SOM SPEIDER!

Holmenspeiderne har sin speiderhule i Holmen kirke.

Vi ønsker nye speidere i alle aldre velkommen! 2. og 3. klassinger starter som Oppdagere, 4. og 5. klassinger er Stifinnere, og fra 6.–10. klasse er barna delt inn i patruljer i Vandrertroppen.

16-åringene og oppover blir Rover og ledere.

Vi liker å være ute på tur i nærmiljøet og deltar på speiderleirer. I sommer syklet vi i Italia og hvem vet hvor eventyret går neste gang? Aktivitetene våre er lek, førstehjelp, bålbrekking og matlaging,

naturkunnskap og surringer, orientering og mye mer gøy.

Det er lange speidertradisjoner i Holmen, og i **2027 feirer vi både 100 og 90 år**. Det ønsker vi å feire! Er du tidligere speider i Hvalstad, Billingstad eller Holmen og ønsker å bidra, da ønsker vi å høre fra deg!

Er du interessert i friluftsliv med barn i barnehagen? Ta kontakt hvis du er nys-

FOR VOKSNE

HOLMEN KIRKEKRO

Tirsdager kl. 11–13, et samlingspunkt for seniorer med foredrag, lunsj og den gode samtalen.

Programmet starter kl. 12.

Trenger du skyss? Ta kontakt med Hilde Samuelsen på mobil 977 72 386 for avtale.

- 25.08** Dagstur til Kistefos, Hadeland glassverk og Norderhov kirke
- 01.09** Per Malme: Støv av gamle slagere
- 08.09** Jan Arild Gundersen: Hva er kunst? En innføring i figurativ kunst
- 15.09** Kjell-Henrik Hendrichs: Samfunnsbygger Eilert Sundt – som lærte oss nytt om det norske samfunn
- 22.09** Merete Wiken Dees: Hvordan står det til med skog og mark i Asker? Kan vi gjøre noe?
- 29.09** Johan Okkenhaug: Høsten i ord og toner
- 06.10** Høstferie
- 13.10** Lise-Lill Helgestad og Lill-Ann Kvalø: Viser egne bilder og forteller om teknikk og kreativitet
- 20.10** Arvid Heiberg: Om gener, generiske sykdommer, aldring og avansert genteknologi
- 27.10** Inger Sandvik: Gladtrim med tøy og bøy for alle
- 03.11** Else Irene Aschim: På pilegrimsvandring med Jesus i bagasjen

HMV

Koret HMV starter opp etter sommeren **tirsdag 25. august** og tar imot nye sangere. Vi øver hver tirsdag kl. 19–21 og synger et bredt spekter av repertoar.

Vil du være med? Ta kontakt med dirigent Ingebjørg Kosmo, ingebjorg.kosmo@gmail.com



SAMTALEGRUPPE

Hver torsdag kl. 10.30–11.30 inviterer vi til åpen samtalegruppe på kirkeloftet. En av menighetens prester eller en frivillig leder samlingen. Etter først litt kaffe og løs prat leser vi kommende søndags bibeltekster sammen, har litt stillhet og reflekterer i fellesskap over tekstene.

Det er ingen påmelding, bare å møte opp når du har anledning. Hjertelig velkommen!

SPRÅKKAFÉ

Vi inviterer deg som ønsker å øve på å snakke norsk, lære mer om norsk kultur og samtale ut fra ulike temaer. Samlingene starter med kaffe og gratis vafler. Det er også mulig å spise middag under Supermandagen i forkant.

Mandag i partallsuker fra 17. august. Kirkestuen kl. 17.30–19.00.

TORSDAGS-KLUBBEN

Liker du håndarbeid og kan tenke deg å møtes med andre for å lage ting til Førjulsmeassa? Da er du velkommen til Torsdagsklubben som samles i kirkestua **torsdager kl. 11.30–13.30**. Vi spiser medbrakt matpakke, prater og lager masse fine ting! Bli gjerne med!

Y'S MEN'S CLUB

Velkommen til hyggelige møter med gode foredrag og enkel servering. Kirkestuen, **onsdager kl. 19.**



26.08: Åpningsfest. Tore Hansen: Jakter skip og pappabåter langs Askerlandet.

9.09: Reidar Mide Solberg: Boka om Stoltenberg, en utfordring.

23.09: Åpent møte/årsmøte. Helge Simonnes: Vår far, misjonæren.

7.10: Ingvild Aanensen: Bibliotekets rolle i en digital hverdag.

21.10: Marta Haugstad: Aldersutfordringer med synet.

4.11: Anne Mette Gulaker: "Hjelp, jeg har blitt feilbehandlet!" – om Norsk Pasientskadeerstatning

18.11: Elisabeth Krogh: Mitt liv med samfunnskritiske megaprojekter.

Fredag 4.12: Adventsfest. Tore Hansen: Fin film fra sjøen rundt i vårt område. Susanne Akerø-Kleven synger og leder allsang.

gjerrig på familiespeiding!

Lyst til å finne ut mer? Kom innom Holmen kirke **mandag 24. august mellom 17 og 19** så kan du møte gruppene og teste ut forskjellige speideraktiviteter.

Vi kan kontaktes på post@holmenspeiderne.no og er åpne for nye medlemmer hele året.



PROGRAM

(med forbehold om endringer)

AUGUST:

Søndag 23. august

11.00 Samlingsgudstjeneste. Utdeling av bok til 1. klassinger. Kari Anne Omberg Lier, Susanne Akerø-Kleven og Marilyn Brattskar. Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe. Menighetsrådets bord.

Søndag 30. august

11.00 Gudstjeneste med søndagsskole. Innsettelse av kapellan Angel Nwokeji Lorentzen. Prost Øyvind Stabrun og menighetens ansatte deltar. Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe.

SEPTEMBER

Onsdag 2. september

18.00–18.30 Musikkmeditasjon. Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar m.fl. Se egen omtale.

Lørdag 5. september

11.00, 13.00 og 15.00 Konfirmasjonsgudstjenester. Offer til menighetens ungdomsarbeid.

Søndag 6. september

11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste. Offer til menighetens ungdomsarbeid.

19.00 Kveldsmesse. Kirsten Bleskestad, Kåre Birkeland, Martin Måseide og Gunstein Vetrhus.

Lørdag 12. september

11.00, 13.00 og 15.00 Konfirmasjonsgudstjenester. Offer til menighetens ungdomsarbeid.

Søndag 13. september

11.00 Gudstjeneste med søndagsskole. Dag Håland og Marilyn Brattskar. Offer til Kirkens SOS. Kirkekaffe.

Lørdag 19. september

17.30 Jubileumskonsert med Askerkoret MellomStemt. Se egen omtale.

Søndag 20. september

11.00 Gudstjeneste. Avskjed med sokneprest Gunstein Vetrhus. HVM, His Angels, prost Øyvind Stabrun og menighetens ansatte deltar. Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 27. september

11.00 Gudstjeneste. Torunn Jåvold og Marilyn Brattskar. Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe. Menighetsrådets bord.

OKTOBER

Søndag 4. oktober

11.00 Gudstjeneste. Kari Anne Omberg Lier og Marilyn Brattskar. Offer til Strømmestiftelsen. Kirkekaffe.

Søndag 11. oktober

11.00 Gudstjeneste. Innsettelse av sokneprest Torunn Jåvold. Dameensemblet, prost Øyvind Stabrun og menighetens ansatte deltar. Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe.

Torsdag 15. oktober

18.00 Medarbeiderfest. Se egen omtale.

Søndag 18. oktober

11.00 Gudstjeneste med søndagsskole. Torunn Jåvold og Marilyn Brattskar. Offer til TV-aksjonen – Flyktninghjelpen. Kirkekaffe.

Søndag 25. oktober

11.00 Familiegudstjeneste og høsttakkefest. Aspirantkoret og Familiesangen deltar. Susanne Akerø-Kleven, Ingebjørg Kosmo, Angel Nwokeji Lorentzen og Marilyn Brattskar. Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe. Menighetsrådets bord.

19.00 Konsert med HVM og Ås kirkekor. Se egen omtale.

NOVEMBER

Søndag 1. november

11.00 Allehelgensgudstjeneste. Kari Anne Omberg Lier og Marilyn Brattskar. Kirkekaffe.

19.00 Minnegudstjeneste. Marilyn Brattskar, menighetens prester og diakon m.fl. deltar.



Seniortur til Hadeland

tirsdag 25. august kl. 9 til ca. 17.

Påmelding til diakon Heidi Milde på mobil 993 51 631 senest 18. august. Pris kr 900.



Kirkebussen i Holmen

Trenger du, eller noen du kjenner, skyss til kirken? Kirkebussen kjører fast til gudstjenester søndag og kirkekro tirsdag – og henter og bringer med glede!

Ta kontakt med Hilde Samuelsen, mobil 977 72 386 for avtale.

Takk for minnegaven!

Hjertelig takk til familien og alle som gav en minnegave til Holmen menighet i anledning Randi Louise Murens bortgang i juni.

Randi var en trofast kirkegjenger og bidragsyter, spesielt i speiderarbeidet, og hun har også vevd flere av menighetens tekstiler. Vi minnes henne i takknemlighet.

KONTAKTINFO HOLMEN KIRKE

- 66 75 40 90
- post.asker@kirken.no
- www.kirken.no/holmen
- facebook.com/holmen kirke

Sokneprest Gunstein Vetrhus
95 29 73 85 // gv875@kirken.no

Daglig leder Solveig Elin Bru-Olsen
40 20 45 46 // sb396@kirken.no



DEN NORSKE KIRKE
Holmen menighet

Vil du støtte Kirkebakken/menighetens arbeid?
Vi er takknemlige for din gave til VIPPS #794800 eller konto 0530 10 46903. Hjertelig takk!